
(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

25,820,265流動負債 86,269,796 60,449,531352,75452,061,66952,414,423流動資産

22,385,212事業未払金 40,983,015 18,597,8031,256,257825,1832,081,440現金預金

△916,836役員等短期借入金 440,363 1,357,199△10,772,58222,514,84711,742,265事業未収金

△1,032,000１年以内返済予定設備資金借入金 11,472,000 12,504,000△5,8895,8890未収金

270,000１年以内返済予定長期運営資金借入金 4,488,000 4,218,0009,351,3833,130,34712,481,730未収補助金

827,266１年以内返済予定リース債務 6,534,574 5,707,308020,816,10120,816,101貯蔵品

0１年以内支払予定長期未払金 986,400 986,400769,843446,0001,215,843立替金

△375,350未返還金 38,650 414,0001,208,7281,590,7372,799,465前払金

261,204預り金 375,494 114,290△1,454,9862,732,5651,277,579仮払金

△899,231職員預り金 6,851,300 7,750,531

5,300,000賞与引当金 14,100,000 8,800,000

△1,408,834固定負債 426,749,615 428,158,449△21,626,324860,725,832839,099,508固定資産

△11,386,000設備資金借入金 362,636,000 374,022,000△27,846,013745,214,028717,368,015基本財産

△4,488,000長期運営資金借入金 14,714,000 19,202,000079,167,00079,167,000土地

2,355,272リース債務 18,699,021 16,343,749△27,846,013666,047,028638,201,015建物

13,096,294役員等長期借入金 28,596,294 15,500,0006,219,689115,511,804121,731,493その他の固定資産

△986,400長期未払金 2,104,300 3,090,700△202,7681,602,6011,399,833建物

24,411,431負債の部合計 513,019,411 488,607,980200,85146,509,60946,710,460構築物

純資産の部△104,500757,625653,125機械及び装置

0基本金 46,824,504 46,824,504△1,476,3925,513,1494,036,757車輌運搬具

0第１号基本金 38,274,000 38,274,000△1,999,51718,869,16016,869,643器具及び備品

0第３号基本金 8,550,504 8,550,5048,910,00008,910,000建設仮勘定

△13,600,968国庫補助金等特別積立金 370,121,789 383,722,7572,677,96921,601,16524,279,134有形リース資産

0その他の積立金 0 0△202,4062,643,3242,440,918権利

△32,084,033次期繰越活動増減差額 △38,451,773 △6,367,740△689,0922,878,0652,188,973ソフトウェア

248,647,466(うち当期活動増減差額) △32,084,033 △280,731,4990600,000600,000投資有価証券

△19,80011,351,80011,332,000差入保証金

△45,685,001純資産の部合計 378,494,520 424,179,521△874,6563,185,3062,310,650長期前払費用

△21,273,570負債及び純資産の部合計 891,513,931 912,787,501△21,273,570912,787,501891,513,931資産の部合計



(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第二様式

貸借対照表内訳表

法人合計内部取引消去合計収益事業社会福祉事業勘定科目

891,513,9310891,513,9310891,513,931

378,494,5200378,494,5200378,494,520

△32,084,0330△32,084,0330△32,084,033

△38,451,7730△38,451,7730△38,451,773

000

370,121,789370,121,789370,121,789

8,550,5048,550,5048,550,504

38,274,00038,274,00038,274,000

46,824,50446,824,50446,824,504

513,019,411513,019,411513,019,411

2,104,3002,104,3002,104,300

28,596,29428,596,29428,596,294

18,699,02118,699,02118,699,021

14,714,00014,714,00014,714,000

362,636,000362,636,000362,636,000

426,749,615426,749,615426,749,615

14,100,00014,100,00014,100,000

6,851,3006,851,3006,851,300

375,494375,494375,494

38,65038,65038,650

986,400986,400986,400

6,534,5746,534,5746,534,574

4,488,0004,488,0004,488,000

11,472,00011,472,00011,472,000

440,363440,363440,363

40,983,01540,983,01540,983,015

86,269,79686,269,79686,269,796

891,513,931891,513,931891,513,931

2,310,6502,310,6502,310,650

11,332,00011,332,00011,332,000

600,000600,000600,000

2,188,9732,188,9732,188,973

2,440,9182,440,9182,440,918

24,279,13424,279,13424,279,134

8,910,0008,910,0008,910,000

16,869,64316,869,64316,869,643

4,036,7574,036,7574,036,757

653,125653,125653,125

46,710,46046,710,46046,710,460

1,399,8331,399,8331,399,833

121,731,493121,731,493121,731,493

638,201,015638,201,015638,201,015

79,167,00079,167,00079,167,000

717,368,015717,368,015717,368,015

839,099,508839,099,508839,099,508

1,277,5791,277,5791,277,579

2,799,4652,799,4652,799,465

1,215,8431,215,8431,215,843

20,816,10120,816,10120,816,101

12,481,73012,481,73012,481,730

11,742,26511,742,26511,742,265

2,081,4402,081,4402,081,440

52,414,42352,414,42352,414,423

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

第３号基本金

第１号基本金

基本金

負債の部合計

長期未払金

役員等長期借入金

リース債務

長期運営資金借入金

設備資金借入金

固定負債

賞与引当金

職員預り金

預り金

未返還金

１年以内支払予定長期未払金

１年以内返済予定リース債務

１年以内返済予定長期運営資金借入金

１年以内返済予定設備資金借入金

役員等短期借入金

事業未払金

流動負債

資産の部合計

長期前払費用

差入保証金

投資有価証券

ソフトウェア

権利

有形リース資産

建設仮勘定

器具及び備品

車輌運搬具

機械及び装置

構築物

建物

その他の固定資産

建物

土地

基本財産

固定資産

仮払金

前払金

立替金

貯蔵品

未収補助金

事業未収金

現金預金

流動資産



(単位:円)

令和 4年 3月31日現在

第三号第三様式

社会福祉事業区分 貸借対照表内訳表

事業区分合計内部取引消去合計宝塚仏光保育園第一仏光こども園勘定科目

378,494,520378,494,520111,840,228266,654,292

△32,084,033△32,084,033△41,625,6219,541,588

△38,451,773△38,451,773△117,380,70878,928,935

000

370,121,789370,121,789228,920,936141,200,853

8,550,5048,550,5048,550,504

38,274,00038,274,000300,00037,974,000

46,824,50446,824,504300,00046,524,504

513,019,411△59,610,090572,629,501408,981,940163,647,561

2,104,3002,104,3002,104,300

0△59,610,09059,610,09059,563,51646,574

28,596,29428,596,29428,596,294

18,699,02118,699,02113,747,1654,951,856

14,714,00014,714,0007,150,0007,564,000

362,636,000362,636,000270,806,00091,830,000

426,749,615△59,610,090486,359,705353,370,981132,988,724

14,100,00014,100,0009,600,0004,500,000

6,851,3006,851,3005,162,8271,688,473

375,494375,494282,07393,421

38,65038,65038,6500

986,400986,400986,400

6,534,5746,534,5743,961,0202,573,554

4,488,0004,488,0001,560,0002,928,000

11,472,00011,472,0004,584,0006,888,000

440,363440,3630440,363

40,983,01540,983,01529,435,98911,547,026

86,269,79686,269,79655,610,95930,658,837

891,513,931△59,610,090951,124,021520,822,168430,301,853

2,310,6502,310,6502,303,3107,340

11,332,00011,332,00011,332,0000

0△59,610,09059,610,09046,57459,563,516

600,000600,000600,000

2,188,9732,188,9731,660,205528,768

2,440,9182,440,9181,853,598587,320

24,279,13424,279,13416,964,4157,314,719

8,910,0008,910,0008,910,0000

16,869,64316,869,64313,490,2993,379,344

4,036,7574,036,7573,317,086719,671

653,125653,125653,125

46,710,46046,710,46022,766,60023,943,860

1,399,8331,399,833270,6671,129,166

121,731,493△59,610,090181,341,58383,567,87997,773,704

638,201,015638,201,015401,650,086236,550,929

79,167,00079,167,00079,167,000

717,368,015717,368,015401,650,086315,717,929

839,099,508△59,610,090898,709,598485,217,965413,491,633

1,277,5791,277,579164,1341,113,445

2,799,4652,799,4652,057,187742,278

1,215,8431,215,8431,215,8430

20,816,10120,816,10120,816,101

12,481,73012,481,7301,842,60010,639,130

11,742,26511,742,2659,313,0702,429,195

2,081,4402,081,440195,2681,886,172

52,414,42352,414,42335,604,20316,810,220

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

第３号基本金

第１号基本金

基本金

負債の部合計

長期未払金

拠点区分間長期借入金

役員等長期借入金

リース債務

長期運営資金借入金

設備資金借入金

固定負債

賞与引当金

職員預り金

預り金

未返還金

１年以内支払予定長期未払金

１年以内返済予定リース債務

１年以内返済予定長期運営資金借入金

１年以内返済予定設備資金借入金

役員等短期借入金

事業未払金

流動負債

資産の部合計

長期前払費用

差入保証金

拠点区分間長期貸付金

投資有価証券

ソフトウェア

権利

有形リース資産

建設仮勘定

器具及び備品

車輌運搬具

機械及び装置

構築物

建物

その他の固定資産

建物

土地

基本財産

固定資産

仮払金

前払金

立替金

貯蔵品

未収補助金

事業未収金

現金預金

流動資産


